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Beslut vid Tele2 AB:s årsstämma 2026  
Tele2 AB (”Tele2”) (Nasdaq Stockholm: TEL2 A och TEL2 B) har idag den 1 8 maj 202 6 hållit 

årsstämma. Årsstämman hölls på Tele2s huvudkontor, Torshamnsgatan 17, Kista, 

Stockholm, med möjlighet för aktieägare att utöva sin rösträtt genom förhandsröstning 

(poströstning).  

Årsstämman fastställde årsredovisningen för 202 5 och beslutade att en ordinarie utdelning om 10,50  kronor 

vardera per aktie ska betalas ut uppdelat på två utbetalningstillfällen om 5,25  kronor  vid första tillfället och 

5,25  kronor  vid andra tillfället. Stämman fastställde vidare att avstämningsdag ska vara den 20  maj 202 6 för 

den första utbetalningen och den 1 3 oktober 202 6 för den andra utbetalningen. Utdelningen förväntas 

utbetalas till aktieägarna den 2 5 maj  202 6 respektive den 1 6 oktober 202 6. 

Årsstämman omvalde styrelseledamöterna Thomas Reynaud, Jean Marc Harion, Aude Durand, Stina Bergfors 

och Mathias Hermansson och till nya styrelseledamöter valdes Linda Höglund och  Thomas Kienzi . Till 

styrelseordförande omvaldes Thomas  Reynaud.  

Årsstämman beviljade styrelseledamöterna , den verkställande direktören , de avgående styrelseledamöterna 

samt tidigare styrelseledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret 202 5. 

Årsstämman beslutade att omvälja KPMG som revisor för tiden intill slutet av årsstämman 202 7. Tomas 

Gerhardsson kommer att fortsätta som huvudansvarig revisor.  

Årsstämman beslutade även:  

• om arvoden till styrelsen och revisorn,  

• att godkänna styrelsens ersättningsrapport för ersättning till ledande befattningshavare,  

• att anta ett prestationsbaserat incitamentsprogram (LTI 202 6), innefattande beslut om bemyndigande 

för styrelsen att besluta om nyemission av högst 1 200 000 C -aktier och återköp av samtliga C -aktier i 

bolaget, överlåtelse av högst 1  830  000 B -aktier till deltagarna i enlighet med villkoren för LTI 202 6 

samt att besluta om försäljning av egna B -aktier i syfte att säkerställa bolagets åtaganden inom ramen 

för Tele2s långsiktiga incitamentsprogram,  

• att bemyndiga styrelsen att fatta beslut om återköp av högst 10 procent av samtliga utestående aktier i 

Tele2,  

• att bemyndiga styrelsen att , vid ett eller flera tillfällen före nästa årsstämma, besluta om emission av B -

aktier och/eller teckningsoptioner och/eller konvertibler , där det s ammanlagda antalet aktier som kan 

komma  att emitteras  med stöd av bemyndigandet  inte får leda till en utspädning överstigande tio (10) 

procent av total t antalet aktier i bolaget per dagen för årsstämman , 

• att anta en uppdaterad lydelse av § 5 i bolagsordningen som medger att A -aktier omklassificeras till B -

aktier när som helst på begäran av aktieägare , samt  

• att avslå förslag en  från aktieägare . 
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F ör mer information, vänligen kontakta:   

Elsa Ankarcrona,  Senior Communications  Manager,  telefon:  +46  707 55  33 14   

Stefan Billing, Head of Investor Relations,  telefon: +46  701 66 33 10  

 
Följ Tele2 i vårt pressrum: www.tele2.com/sv/media  

 

Om Tele2  

Tele2 är en nordisk och baltisk telekomoperatör byggd på en stark utmanarkultur. Sedan 1993 har Tele2 utmanat etablerade 

normer i telekombranschen genom att göra uppkoppling enklare, smartare och mer kostnadseffektiv för kunder. Tele2 

tillhandahåller mobil a och fasta tjänster, tv och streaming samt IoT - lösningar till konsumenter och företag i Norden och Baltikum. 

Tele2 är noterat på Nasdaq Stockholm. År 2025 uppgick Tele2s omsättning till 29,9 miljarder kronor. För senaste nyheter och 

definitioner av mått, besök tele2.co m
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